- curandis profigidandisque initium ab eo faciendum qui est gravissimus.
- 338 De iræ justæ utilitate. Dictum psalmi IV exponitur. Confer epist....
- 339 Qui omnia Veteris Testamenti dicta ad Christum irahunt, æque peccant atque illi, qui nihil in eo de Christo contineri volunt. Confer ep. 107, lib. I, et ep. 195 l. II.
- 340 De scandalo, quod improbus sacerdos præbet in Ecclesia. Indignitas sacerdotis nihil derogat dignitati et integritati divinarum mysteriorum. Confer ep. 120 lib. I, et ep. 37 lib. II.
- 341 De manna cibo cælesti Hebræorum per totos XI annos.
- 342 Filius Dei non est creatura. Confer ep. 334 h. lib.
- 343 Auditor cordatus et sagax esse debet, qui non omnia a doctore expectet.
- 344 Collaudatio ejus, qui gratiam benefacti celebritate auxit. Confer Epip. Ausonii.
- 345 Mentis acumen scientiæ litterarum præstat.
- 346 Ἐξ τῶν ὁμολογουμένων cum adversariis disputandum. Confer ep..
- 347 In victos non sæviendum victori.
- Parcere subjectis scit nobilis ira leonum: Pugna suum finem, cum jacet hostis, habet. At lupus et turpes instant morientibus ursi, Et quæcumque minor nobilitate fera est. Confer epist. 370, et Ant. Gævaram epist. I, part. I Aureorum.
- 348 Contra properantem ad accusandum. Confer ep. 333 h. l.
- 349 Amicitia renuntiatio.
- 350 Contra poeticarum fabularum absurditatem.
- 351 Virginitatis et conjugii memorabilis comparatio. Confer ep. 155 lib. II, et ep. 192 lib. IV.
- 352 Affectuum victoria vel ἡττα.
- 353 Mali corvi malum ovum.
- 354 Quis verus, quis falsus sacerdos.
- 355 De arcana Filii Dei generatione. Confer ep. 58 h. lib. III, quæ huic est gemina.
- 356 Solutio quæstionis de præstantia Danielis supra collegas et alios, Daniel. VI, 2.
- 357 Increpatio hominis arrogantis, cui divinam comminatur animadversionem.
- 358 Quantum sit bonum, pecuniis superiorem esse, sive immunem ab avaritia.
- 359 Adulatio in dementandis hominibus metu valentior est.
- 360 De Zosimi improbitate et maledicâ lingua Modesta virtus, immodesta malitia est.
- 361 Vita æterna optimum præmium præclararum actionum est.
- 362 Sermo actione destitutus, mancus est: Et actio sermone manca est quæ caret. Sermo maritus actioni optimus. Verum alterutro si carendum sit, tamen Præstat disertæ nequitia innocentia, Quantumlibet sermone destituta sit. Confer ep. 275 lib. II, etc.
- 363 Admonitio de officio in convertendis hominibus: et de arbitrii libertate.
- 364 Qui in peccato mortali versatur, si tamen irreverenter mysteria sacra participare non dubitat, se ipsum in exitium præcipitat sempiternum. Iterum de Zosimi deplorata malitia.
- 365 Ordo rectus iudicii. Confer ep. 319 h. lib.
- 366 Hominum deploratæ malitiæ revocatio ab insania. Confer ep. 10, 16, 20, 22 et 252 lib. II.
- 367 Turpe est doctori cum culpa redargui ipsum. Confer ep. 391 l. I, et ep. 240 l. II, et ep. 296 h. l. III.
- 368 Pravis cupiditatibus non indulgendum, sed resistendum est. Confer ep. 352 et 401.
- 369 Objurgatio hominis perditii atque ad meliorem frugem revocatio.
- 370 Victor non debet sævire in victos, sed leniter ipsis uti. Confer ep. 347 sup. h. lib. III.